

Ing. Ilona Chrtová

Od: Ing. Ilona Chrtová <chrtova@ichp.cz>
Odesláno: 3. listopadu 2017 10:56
Komu: 'KOMPLEXDC@seznam.cz'
Kopie: 'Jiří Blažek'
Předmět: Objednávka - opravy v č.p. 18 Horní Poustevna
Přílohy: Document (619).pdf

Dobrý den,

podle přiložené nabídky u vás objednávám opravy v č.p. 18 Horní Poustevna za nabídnutou cenu 95 770,34 Kč bez DPH.

Děkuji.

S pozdravem

Ilona Chrtová

Ing. Ilona Chrtová
ředitelka



Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna
Příspěvková organizace hl. města Prahy
IČ: 70872686 Web: www.ichp.cz
Tel.: 412 397 862 Mobil: 774 248 012

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Opravy v objektu č.p.18 Horní Poustevna**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Horní Poustevna č.p.18

IČ

DIČ

Objednatel

IC Horní poustevna p.o.

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

18.10.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	0,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00	
				D Celkem bez DPH		95 770,34	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	95 770,34	14 365,00		
		základní	21,0	0,00	0,00		
				Cena s DPH		110 135,89	
E Přípočty a odpočty							
					Dodá zadavatel		0,00
					Klouzavá doložka		0,00
					Zvýhodnění		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Dveře č.p.18 Horní Poustevna**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

18.10.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	958,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	2 812,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	9 182,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	2 572,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	15 524,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
				D Celkem bez DPH		15 524,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				DPH		%
				Základ daně		DPH celkem
				snížená	15,0	15 524,00
		základní	21,0	0,00	0,00	
				Cena s DPH		17 852,60
				E Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0,00
				Klouzavá doložka		0,00
				Zvýhodnění		0,00

ROZPOČET

Stavba: Dveře č.p.18 Horní Poustevna
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 18.10.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						3 770,00	0,027
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						2 270,00	0,027
1	61233542311	Úprava stavebního otvoru ,přisekání zdiva ,dorovnání	kus	1,000	2 270,00	2 270,00	0,027
998 Přesun hmot						1 500,00	0,000
2	998011002	Přesun hmot	celek	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						11 754,00	0,042
766 Konstrukce truhlářské						10 969,00	0,042
3	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m	kus	1,000	499,00	499,00	0,000
4	611600520	dveře dřevěné vnitřní plně 1křídlové 80x197	kus	1,000	4 220,00	4 220,00	0,016
5	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000
6	611822640	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm-masiv	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	0,026
767 Konstrukce zámečnické						785,00	0,000
7	767631802	montáž a dodávka dveřního kování	kus	1,000	785,00	785,00	0,000
Celkem						15 524,00	0,069

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava pokoje INP č.p.18 Horní Poustevna

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

IČ

DIČ

Rozpočet číslo

Dne

18.10.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	2 201,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	17 566,20	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	15 245,45	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	20 751,85	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	55 764,50	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 55 764,50

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	55 764,50	8 364,68
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 64 129,18

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava pokoje INP č.p.18 Horní Poustevna
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 18.10.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
						19 767,20	0,377
HSV		Práce a dodávky HSV					
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
						5 197,20	0,377
1	612335423	Oprava vnitřní cementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	14,200	366,00	5 197,20	0,377
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
						6 890,00	0,000
2	962031136	Bourání příček z tvármic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	13,000	250,00	3 250,00	0,000
3	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	26,000	140,00	3 640,00	0,000
998		Přesun hmot					
						7 680,00	0,000
4	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	celek	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
5	998011003	Likvidace a odvoz stavebního odpadu	soubor	1,000	1 680,00	1 680,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV					
						35 997,30	0,465
741		Elektromontáže - vzdušné vedení					
						6 450,00	0,000
6	741121210	Úprava el rozvodu ,demontáž,nové napojení	soubor	1,000	6 450,00	6 450,00	0,000
762		Konstrukce tesařské					
						1 784,30	0,051
7	762523961	Doplnění části podlah z desek tvrdých plochy jednotlivě	m2	2,500	542,00	1 355,00	0,000
8	607215270	deska dřevotřísková typ S třída E1, jakost I tl 25 mm	m2	2,700	159,00	429,30	0,050
763		Konstrukce suché výstavby					
						17 154,00	0,374
9	763111318	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5	m2	13,000	1 180,00	15 340,00	0,349
10	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	830,00	830,00	0,000
11	553315320	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 125 800 L/P	kus	1,000	984,00	984,00	0,025
766		Konstrukce truhlářské					
						3 365,00	0,016
12	766660001	Montáž dveřních křidel otviravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	499,00	499,00	0,000
13	611600520	dveře dřevěné vnitřní plně 1křídlové 80x197	kus	1,000	2 866,00	2 866,00	0,016
767		Konstrukce zámečnické					
						785,00	0,000
14	767631802	montáž a dodávka dveřního kování	kus	1,000	785,00	785,00	0,000
783		Dokončovací práce - nátěry					
						2 640,00	0,001
15	783195283	Nátěr zarubní dvojnásobný	kus	1,000	640,00	640,00	0,001
16	783602825	Odstranění nátěrů z dřevěných prvků	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 819,00	0,023
17	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4,000	22,00	88,00	0,004
18	784181101	penetrace podkladu	m2	41,000	32,00	1 312,00	0,008
19	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,000	59,00	2 419,00	0,011

Celkem

55 764,50

0,842

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava spiže přizemí č.p.18 Horní Poustevna

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

18.10.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C																					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby																					
1	HSV	Dodávky	306,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00																
2		Montáž	9 774,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00																
3	PSV	Dodávky	7 759,67	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00																
4		Montáž	6 642,17	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00																
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		24 481,84	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 24 481,84																			
						<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>24 481,84</td> <td>3 672,28</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>28 154,12</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	24 481,84	3 672,28	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			28 154,12
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
snížená	15,0	24 481,84	3 672,28																						
základní	21,0	0,00	0,00																						
Cena s DPH			28 154,12																						
						E Přípočty a odpočty																			
						<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																								
Klouzavá doložka	0,00																								
Zvýhodnění	0,00																								

ROZPOČET

Stavba: Oprava spíže přízemí č.p.18 Horní Poustevna
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 18.10.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						10 080,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 780,00	0,000
1	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	soubor	1,000	800,00	800,00	0,000
2	966068001	Demontáž dřevěných stěn	soubor	1,000	1 980,00	1 980,00	0,000
998 Přesun hmot						7 300,00	0,000
3	998011002	Přesun hmot pro budovy	celek	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000
4	998011003	Likvidace a odvoz stavebního odpadu	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						14 401,84	0,183
751 Vzduchotechnika						916,00	0,000
5	751398021	větrací mřížky stěnové	kus	2,000	458,00	916,00	0,000
763 Konstrukce suché výstavby						5 751,50	0,151
6	763111318	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5	m ²	4,700	895,00	4 206,50	0,126
7	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	561,00	561,00	0,000
8	553315320	zárubeň ocelová pro sádkartón S 125 800 L/P	kus	1,000	984,00	984,00	0,025
766 Konstrukce truhlářské						758,84	0,000
9	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	499,00	499,00	0,000
10	766661811	Demontáž dveřních křidel	kus	1,000	140,00	140,00	0,000
11	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m ² k opětovnému použití	m ²	1,600	74,90	119,84	0,000
767 Konstrukce zámečnické						2 245,00	0,000
12	767631802	montáž a dodávka dveřního kování	kus	1,000	785,00	785,00	0,000
13	549641500	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB DYNAMIC + 4 klíče	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	0,000
771 Podlahy z dlaždic						1 422,78	0,019
14	771589195	Vyrovnání podkladu	m ²	1,380	228,00	314,64	0,001
15	771591161	Vybourání betonového podkladu a dlažby keramické	m ²	1,380	358,00	494,04	0,000
16	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m ²	1,380	250,00	345,00	0,011
17	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m ²	4,140	65,00	269,10	0,008
776 Podlahy povlakové						1 812,32	0,007

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
18	776411000	Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných,	m	3,800	26,80	101,84	0,000
19	284110060	lišta soklová PVC 10224 samolepící	m	3,800	47,10	178,98	0,001
20	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m2	1,380	125,00	172,50	0,000
21	284102420	krytina podlahová homogenní Elektrostatik	m2	2,000	507,00	1 014,00	0,005
22	776512000	Lepení povlakových podlah-příplatek za malou plochu	m2	1,380	250,00	345,00	0,000

783 **Dokončovací práce - nátěry** **640,00** **0,001**

23	783195283	Nátěr zarubní dvojnásobný	kus	1,000	640,00	640,00	0,001
----	-----------	---------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

784 **Dokončovací práce - malby a tapety** **855,40** **0,004**

24	784181101	penetrace podkladu	m2	9,400	32,00	300,80	0,002
25	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,400	59,00	554,60	0,002

Celkem

24 481,84 **0,183**

Integr.centrum pro os.se zdr.postižením
Horní Poustevna

Horní Poustevna 40
407 82 Dolní Poustevna

vyřizuje
Černohorský

Děčín IX-Bynov, dne
03.11.2017

věc: Potvrzení přijetí objednávky

Vážení,

potvrzujeme přijetí objednávky ze dne 3.11.2017 :
Opravy v č.p.18, Horní Poustevna

S pozdravem

Černohorský Miloš

KOMPLEX DC s.r.o.
Teplická 8
405 05 Děčín IX - Bynov
IČO: 286 87 108
DIČ: CZ28687108 (t)